关于举办信阳学院第八届大学生数学竞赛暨
全国大学生数学竞赛选拔赛的通知
各学院：

全国大学生数学竞赛是由中国数学会主办的大学生专业技能竞赛活动，旨在进一步推动和促进高等学校数学课程改革与建设，增强大学生的数学学习兴趣，培养大学生分析与解决问题的能力，发现、选拔数学创新人才，为青年学子提供一个展示基础知识和思维能力的舞台。该竞赛自2009年开始举办，至今已举办七届。
为了做好我校学生参加第八届全国大学生数学竞赛的组织报名和选拔培训工作，经研究，决定举办“信阳学院第八届大学生数学竞赛暨全国大学生数学竞赛选拔赛”。现将竞赛有关事宜通知如下：
一、竞赛组织
主办单位：教务处
    承办单位：数学与信息学院

二、参赛对象
我校全日制在校本科生

竞赛分为非数学专业组和数学专业组；数学专业学生不得参加非数学专业组的竞赛。
 三、竞赛时间、地点及形式
2016年6月25日（周六）下午15:00-17:00在数计楼105教室举行统一竞赛考试。
四、奖项设置
竞赛设立一等奖、二等奖和三等奖（获奖比例实际参赛人数的50%（其中一等奖为10%，二等奖15%，三等奖25%）），对获奖学生颁发荣誉证书；并从校级竞赛获奖学生中，选拔优秀学生参加河南省赛区预赛及全国决赛。

五、竞赛内容

（1）数学专业组： 内容包括：数学分析、高等代数（所占比重分别为60%和40%）。

（2）非数学专业组： 内容为高等数学。
六、报名时间及方式
以学院为单位（不接收学生个人报名）于6月19日下午6点前，将报名表（见附件）纸质版（加盖单位公章）统一报送数学与信息学院教务办公室毛凤翔老师处，同时将电子版报名表发送到指定邮箱：mfxwj2008@163.com 。请各相关学院高度重视此次竞赛，认真组织，积极动员学生报名参赛。
报名咨询电话：3202030（内线：2030），联系人：毛老师
附件：信阳学院第八届大学生数学竞赛报名表
信阳学院教务处

2016年6月14日
附件

信阳学院第八届大学生数学竞赛报名表
              学院
	参赛学生
姓名
	性别
	学号
	班级
	手机号码
	EMAIL

PAGE
2